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Dato: 

Prosj.nr. 

20.10.2023 

102028527 

 Ref. PS 0111 

 

KONTRAKT 

om opprettholdelse av 

SINTEF Produktsertifikat nr. 0111 

 

Vatette vannutkastere 

 

Denne kontrakten er inngått mellom SINTEF AS (org. nr. NO 919 303 808 MVA), i det følgende kalt 

SINTEF, og Villeroy & Boch Gustavsberg AB, i det følgende kalt bedriften. 

 

1. Bakgrunn og formål 

Direktoratet for Byggkvalitet (DiBK) har utpekt SINTEF som teknisk kontrollorgan. I henhold til lov 

om tekniske kontrollorgan er SINTEF som teknisk kontrollorgan underlagt forvaltningslovens 

kapittel II-VI. 

 

Kontrakten stadfester de rettigheter og forpliktelser som SINTEF og bedriften har for å opprettholde 

ovennevnte SINTEF Produktsertifikat. Sertifikatet er bare gyldig når denne kontrakten er 

undertegnet av begge parter. 

 
2. Ansvarlige 

Følgende personer er hovedkontakter og ansvarlige for gjennomføring av partenes forpliktelser 

vedrørende oppfølging av sertifikatet og denne kontrakten: 

Fra bedriften: Markus Barkestedt 

Fra SINTEF: Bjørn-Roar Krog 

 

Gjennom sin underskrift på denne kontrakt bekrefter bedriften at SINTEF på våre nettsider kan 

publisere navn og e-post til bedriftens hovedkontakt som er navngitt i denne kontrakt. 

 

3. Upartiskhet og uavhengighet 

Bedriften bekrefter at SINTEF ikke har vært engasjert i utforming eller utvikling av det sertifiserte 

produktet, produksjonsprosessen eller produksjonskontrollen. 

 

SINTEFs sertifiseringsleder bekrefter at vurderinger av upartiskhet og uavhengighet har blitt foretatt 

i alle ledd i sertifiseringsprosessen, og er funnet å være i henhold til krav gitt i SINTEFs 

styringssystem og i gjeldende standard for virksomheten. 

 

4. SINTEFs forpliktelser 

SINTEF skal sørge for å publisere, vedlikeholde og arkivere produktsertifikatet etter de retningslinjer 

for SINTEF Produktsertifisering som er beskrevet i SINTEFs kvalitetssystem. Det kontrolleres at det 

utføres overvåkende kontroll. 

 

SINTEF og eventuelle kontrollorganer som kontrollerer på vegne av SINTEF, forplikter seg til å 

behandle alle detaljopplysninger om produksjonskontrollen konfidensielt i henhold til 

forvaltningslovens kapittel III. SINTEF skal også innhente informasjon fra bedriften om hva som 

skal behandles konfidensielt når det gjelder produkt og produksjonsprosess, og opptre i henhold til 

dette. 

 

Dersom SINTEF erfarer at nye tekniske spesifikasjoner endrer de faglige forutsetningene for 

sertifikatet i løpet av sertifikatets gyldighetsperiode, skal SINTEF kontakte bedriften for revisjon av 

sertifikatet. 
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5. Bedriftens forpliktelser  

Som innehaver av sertifikatet forplikter bedriften seg til å levere det sertifiserte produktet med de 

egenskaper som fremgår av sertifikatet. 

 

Det sertifiserte produktet skal være gjenstand for prøving i henhold til relevante krav i NKB 

Produktregler nr. 9 og/eller NKB Produktregler nr. 12 minimum 1 gang i løpet av 

sertifiseringsperioden. Prøving skal foretas ved SINTEF eller ved et annet kontrollorgan som er 

akkreditert for slik prøving eller er utpekt som kontrollorgan for produkttypen i henhold til EUs 

Byggevareforordning (se EUs database NANDO). Kopi av prøvingsrapporter fra kontrollorgan skal 

sendes til SINTEF ved Bjørn-Roar Krog, så raskt som mulig. 

 

Bedriften skal påse at den interne produksjonskontrollen gjennomføres. Pålegg om eventuelle 

endringer av produkt eller av produksjonsprosess som måtte fremkomme i rapporten fra 

kontrollbesøket gjennomføres i det omfang og innen den tid som angis i rapporten. Eventuelle prøver 

som kontrollorganet tar ut for stikkprøvekontroll skal umiddelbart sendes til prøving. 

 

Bedriften plikter å informere SINTEF om eventuelle endringer av det sertifiserte produktet, 

produksjonssted, produksjonsprosess, og/eller i den interne produksjonskontrollen, før endringene 

gjennomføres for ordinære leveranser. Dersom bedriften endrer adresser eller telefonnummer må 

dette meddeles SINTEF. 

 

Bedriften plikter å registrere alle mottatte klager vedrørende oppfyllelse av sertifiseringskravene, på 

forespørsel gjøre registeret tilgjengelig for SINTEF Certification, gjennomføre nødvendige tiltak i 

forhold til slike klager og eventuelle mangler ved et produkt som kan påvirke oppfyllelse av 

sertifiseringskrav, og dokumentere dette. 

 

Bedriften plikter å informere SINTEF Certification v/sertifiseringsleder dersom bedriften inngår 

avtale med SINTEF om bistand til utforming eller utvikling av bedriftens produkter, 

produksjonsprosess eller produksjonskontroll. 

 

Bedriften plikter uten opphold å gi SINTEF, eventuelle andre kontrollorganer som er nevnt i 

kontrollbeskrivelsen og eventuelt involverte akkrediteringsorganer adgang til alle lokaler, 

dokumenter og personer som er relevante for gjennomføring av den overvåkende 

produksjonskontrollen. 

 

Bedriften skal arkivere alle kontrolljournaler knyttet til den interne produksjonskontrollen i minst 5 

år dersom ikke annet er avtalt spesielt. 

 

Den fulle sertifikatteksten kan fritt publiseres i bedriftens egne informasjonsopplegg, likeledes 

faksimile av sertifikatet. Utdrag av sertifikatteksten kan bare publiseres etter skriftlig samtykke fra 

SINTEF. 

 

Produktet skal merkes med eventuell referanse til standard/klasse, produsentens navn, betegnelse på 

produktet, produksjonsår og –uke eller serienummer. 

 

6. Sertifiseringsmerke 

Sertifiseringsmerket kan benyttes av bedriften på produkt, emballasje og markedsføringsmateriell. 

Bruk av sertifiseringsmerket for å vise at produktet er sertifisert, gjøres ved å merke produktet 

direkte, eller ved å vise merket i brosjyrer og annen markedsføring (annonser, web, brev o.l.). Merket 

må bare brukes i direkte tilknytning til det produktet som er sertifisert. Merket må ikke brukes på en 

måte som kan gi inntrykk av at også andre, ikke sertifiserte produkter fra samme 

leverandør/produsent også omfattes av sertifikatet. SINTEFs logo skal ikke brukes. 

 

Dersom sertifikatet oppheves eller trekkes tilbake, skal bruken av sertifiseringsmerket og annen 

henvisning til sertifikatet opphøre umiddelbart. 
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7. Forbehold om gyldigheten av produktsertifikatet 

Produktsertifikatet anses ikke som et gyldig dokument før SINTEFs faktura i forbindelse med 

utarbeidelsen av sertifikatet er fullt ut betalt av oppdragsgiver. Mislighold av betaling medfører 

samtidig opphør av kontrakten i henhold til pkt. 10. 

 

8. Kostnader  

Som innehaver av sertifikatet betaler bedriften totalt NOK 21 150,- til SINTEF, for 

sertifiseringsperioden på 5 år. 

 

Eventuelle kostnader til bedriftsbesøk eller tilleggsprøving som er nødvendig for opprettholdelse av 

gyldig sertifikat, faktureres i henhold til medgått tid og utlegg etter SINTEFs ordinære satser. Ved 

endringer som medfører utstedelse av oppdaterte eller reviderte dokumenter innen 

sertifiseringsperioden faktureres normalt med kr.11 750,- eller 15 350,- avhengig av arbeidets 

omfang. 

 

MVA vil komme i tillegg i henhold til lov om merverdiavgift. SINTEFs faktura vil være spesifisert 

til å underbygge det fakturerte beløp. Oppdragsgiver skal betale fakturaer innen 15 dager etter 

fakturadato. 

 
9. Helse, miljø og sikkerhet (HMS) 

Der SINTEF utfører overvåkende produksjonskontroll i fabrikk eller på produksjonssted som angitt i 

kontrollbeskrivelse eller kontrollavtale gjelder følgende bestemmelser: 
 
9.1 HMS ved transport til og fra inspeksjon 

SINTEFs medarbeidere skal ikke utføre reiser de mener kan medføre fare for liv og helse. 
 
9.2 HMS ved inspeksjon 

SINTEFs medarbeidere skal ikke utføre oppgaver de mener kan medføre fare for liv og helse. 

 

Ved inspeksjon skal SINTEFs sikkerhets- og arbeidsrutiner følges. Dersom lokale bestemmelser er 

strengere enn SINTEFs bestemmelser skal lokale bestemmelser følges. 

 

SINTEFs medarbeidere skal orienteres av bedriften om gjeldende sikkerhetsrutiner på 

inspeksjonsstedet før inspeksjonen påbegynnes. 

 

SINTEFs medarbeider skal medbringe vernesko, hørselvern, gul vest og vernebriller og bruke dette 

der det er påkrevd. Bedriften skal stille hjelm til disposisjon for SINTEFs medarbeider der dette 

kreves på inspeksjonsstedet, og SINTEFs medarbeider skal bruke utlevert hjelm der det er påkrevd. 

 

10. Fornyelse og oppsigelse 

Denne kontrakten skal fornyes senest hvert femte år, selv om det ikke er endringer i kontraktens 

innhold. Oppsigelse av kontrakten kan gjensidig bare skje ved årsskifte, og skal meddeles skriftlig 

før 1. desember. 

Dersom forutsetningene i kontrakten ikke oppfylles, kan kontrakten gjensidig sies opp med 

umiddelbar virkning. 
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11. Regulerende lovgivning og konfliktløsning 

Denne kontrakten reguleres og fortolkes i henhold til norsk lovgivning. Partene skal ved 

forhandlinger søke å løse konflikter som måtte oppstå i forbindelse med, eller som er et resultat av 

denne kontrakten. Dersom dette ikke lar seg gjøre innen rimelig tid, velger partene Oslo tingrett som 

verneting. 

 

 

 

 

 På vegne av På vegne av 

 SINTEF AS Villeroy & Boch Gustavsberg AB 

 Oslo, 20.10.2023 

  

 
______________________________ ____________________________ 

 Anne-Jorunn Enstad Markus Barkestedt 

 Sertifiseringsleder TQM - Specialist 

 

 


